
AS OUTLET AVM TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ GÖNDERİLMESİNE İLİŞKİN İZİN 

İşbu metin, 6563 Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ve 15 Temmuz 
2015 tarihli 29417 sayılı Ticari İletişim Ve Ticari Elektronik İletiler Hakkında 
Yönetmelik kapsamında AS OUTLET AVM ve www.asoutlet.com.tr tarafından 
sunulan ürün ve hizmetlerin hakkında genel/özel imkanların duyurulmasına, güncel 
gelişmelerden haberdar edilmesine, kutlama amaçlı iletiler gönderilmesine, sunum ve 
bülten gibi içeriklerin paylaşılmasına, tanıtım ve reklamının yapılması için tarafıma 
ilgili kanunlara uygun olarak ticari elektronik ileti ve diğer iletiler gönderilmesine, 
iletişim bilgilerimin, kimlik bilgilerimin, pazarlama bilgilerimin mal / hizmet satış ve 
reklam / kampanya / promosyon süreçlerinin yürütülmesi adına bu amaçlar ile 
alındığına ve tarafıma iletiler gönderileceğine, her zaman iletişim tercihlerimi 
değiştirebileceğime veya hiçbir gerekçe göstermeksizin tarafıma gelen iletilerde 
belirtilen işlemi reddederek iletişimi durdurabileceğime ve kanunlara uygun şekilde 
SMS/kısa mesaj, otomatik arama, telefonla arama, sosyal medya ile çevrimiçi reklam 
ağları, e-posta/mail ve diğer elektronik iletişim araçları-kanalları yoluyla tarafıma 
ticari elektronik iletiler ve diğer iletiler gönderilmesine ilişkin onayımı içermektedir. 
Tarafıma gönderilecek ticari elektronik iletilere ilişkin işbu metni okuduğumu ve 
anladığımı kabul ve beyan ediyorum. Bu kapsamda elektronik ileti gönderilmesine 
açık rızayla onay veriyorum. 

Eğer tarafınıza ticari ileti gönderilmesini istemiyorsanız, lütfen bu metnin 
yanındaki kutucuğu işaretleyerek bu metine onay vermeyiniz. Metine onay 
vermemeniz AS OUTLET AVM ve www.asoutlet.com.tr tarafından sağlanan 
hizmetleri ve üyeliğinizi etkilemeyecektir. Bu metne onay vermeniz dahilinde bu 
onayınız, reddetme hakkınızı kullanıncaya kadar geçerli olacaktır. Üyelere iletişime 
geçilen her türlü elektronik iletişim kanalı içerisinde, ticari ileti onayı geri çekme 
yöntemi tanınacaktır. Bu yöntemi kullanarak tarafınızla ticari amaçla iletişime 
geçilmesini ücretsiz bir şekilde durdurabilirsiniz. 

 

 

 

 


